Eatecn UAngalino Menu Della Settimana

Antipasti

Crema di Porro con Stracciatella
Lauchsuppe mit Stracciatella Kdse

Rotolino di Coniglio con Spinaci al Vino bianco
Kaninchen-Réllchen mit Spinat in WeifSweinsauce

Scampi su Riso venere con Arancia, Avocado, Cipolla e Caviale
Grofigarnelen gegrillt auf schwarzem Reis mit Avocado, Orange, Zwiebeln und Kaviar

Primi

Linguine con Nduja, Mascarpone e Coppa
Linguine mit Nduja(Schweinepastete scharf), Mascarpone und Coppaschinken

Orechhiette con Pesto di Paprika e Ricotta
Orecchiette mit Paprikapesto und Ricotta

Spaghetti con Ragu di Seppie e Ceci
Spaghetti mit Seppienragout und Kichererbsen

Secondi

Ossobuco alla Milanese con Risotto allo Zafferano
Geschmorte Kalbshachse mit Safranrisotto

Pesce del Giorno con Puré e Verdura
Fischfilet des Tages mit Kartoffelpiiree und Gemiise

Dolce

Panna Cotta
Panna Cotta

Tiramisu Classico

Mousse di Gianduia
Nougat/ Gianduia Mousse

Alles wird hausgemacht!

€ 8,50

€ 17,00

€ 17,00

€17,50

€ 17,00

€ 18,00

€ 32,00

€ 28,00

€ 8,50

€ 8,50

€ 9,50

Buon Appetito!



